
 

 

2024年 2月 19日 

会員各位 

ザバススポーツクラブ藤が丘店 

店長 清水 真一郎 

 

 

 

社名変更に関するお知らせ 
 

 

日頃より、当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、当クラブ運営会社である株式会社明治スポーツプラザの社名を      

令和６年４月１日付にて下記のように変更いたしますのでお知らせ申し上げます。    

会員の皆様には、より一層ご満足いただけるサービスを提供するよう努めてまいりますの

で、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2024年４月１日 

旧社名 ： 株式会社明治スポーツプラザ 

新社名 ： 株式会社セントラルスポーツプラザ 

 

 

 

 

※なお、社名変更にともなう会員の皆様の手続き等はございません。今まで通り当クラブを

ご利用頂けますので宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


